Johannes filius quondam Jacobi die Moelner de Lijeshout hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Walteri die Snider de Bucstel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato (dg: s) dicto dat Langhe Scoer sito in parochia de Oerscot in pastoria (dg: den) van der Noetelen inter hereditatem Willelmi filii Jordani van der Braken ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Uden et Dicbier datum in die sancti Viti.

BP 1179 p 068v 02 do 15-06-1391.

Godefridus Ackerman zvw Johannes Ackerman verkocht<sup>47</sup> aan Gerardus zvw Walterus die Snider van Bucstel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit<sup>48</sup> (1) een stuk land, gnd den Assenboom, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus van der Hoeven enerzijds en Walterus gnd Nout van den Bleke anderzijds, (2) de helft in een stuk beemd, gnd die Kroennart, in Oirschot, ter plaatse gnd ten Hout, tussen Nijcholaus van der Hoppeneijcken enerzijds en kvw Andreas gnd Roefs soen van Gunterslaer anderzijds, de onderpanden reeds belast met de grondcijs, en voornoemde helft van de beemd met een b-erfpacht van 4 lopen rogge.

Godefridus Ackerman filius quondam Johannis Ackerman hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Walteri die Snider de Bucstel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den (dg: Asselb) Assenboem sita in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter

<sup>47</sup> Zie → BP 1179 p 309r 11 do 09-11-1391, bijna identiek contract; andere koper en als onderpand  $\frac{3}{4}$  van de beemd.

<sup>48</sup> Zie → BP 1180 p 279r 02 ma 29-03-1395 (1+2), waarschijnlijk zelfde onderpanden.

hereditatem Godefridi van der Hoeven ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Walteri dicti Nout van den Bleke ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in pecia prati dicta die Croennart sita in dicta parochia ad locum dictum ten Hout inter hereditatem Nijcholai van der Hoppeneijcken ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Andree dicti Roefs soen de Gunterslaer ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis ex dicta medietate dicte pecie prati annuatim solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.